
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Veiklos_B3\2025_03_18_B3-317.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS METŲ SPORTININKO / 

KOMANDOS APDOVANOJIMO IR PREMIJOS SKYRIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 
 

2025 m. balandžio 18 d. Nr. B3-317 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 30 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės metų sportininko / 

komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo nuostatų, patvirtintų Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. B1-49 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės Metų 

sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo“, 12, 13 punktus, 

atsižvelgdamas į Molėtų gimnazijos 2025 m. balandžio 17 d. raštą Nr. V3-56 „Dėl delegavimo“, 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 2025 m. balandžio 16 d. raštą Nr. S-105  „Dėl delegavimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos 2025 m. balandžio 16 d. raštą Nr. B22-1414 „Dėl 

delegavimo“:  

1. S u d a r a u  Molėtų rajono savivaldybės Metų sportininko / komandos apdovanojimo 

ir premijos skyrimo komisiją: 

Audrius Kraujalis    – Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro tarybos pirmininkas; 

Gintautas Matkevičius – Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojas;   

Ona Sakalauskienė  –       Molėtų gimnazijos fizinio ugdymo mokytoja; 

Darius Sarkanas           –      Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

Steponas Šanteriovas   – mero patarėjas. 

2. T v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės Metų sportininko / komandos apdovanojimo 

ir premijos skyrimo komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

 3.  N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 



 2 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Vicemerė, pavaduojanti savivaldybės merą Vaida Saugūnienė 

 

 



                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                  Molėtų rajono savivaldybės mero 

                 2025 m. balandžio 18 d. potvarkiu Nr. B3-317 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS METŲ SPORTININKO / KOMANDOS 

APDOVANOJIMO IR PREMIJOS SKYRIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Molėtų rajono savivaldybės Metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos 

skyrimo komisijos (toliau – Komisija) paskirtis – įvertinti pateiktas kandidatūrą (-as) ir priimti 

sprendimą, kurią kandidatūrą teikti Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui (toliau – 

Administracijos direktorius) dėl Molėtų rajono savivaldybės Metų sportininko / komandos 

apdovanojimo ir premijos skyrimo. 

2. Komisiją sudaro Molėtų rajono savivaldybės meras (toliau – Meras) iš ne mažiau kaip 5 narių. 

3. Komisija pirmininką, pirmininko pavaduotoją ir sekretorių išsirenka pirmajame Komisijos 

posėdyje. 

II SKYRIUS 

KOMISIJOS FUNKCIJOS 

        4. Komisijos funkcijos: 

        4.1.  nagrinėja ir vertina pateiktas kandidatūras dėl Metų sportininko / komandos apdovanojimo 

ir premijos skyrimo, vadovaudamasi Molėtų rajono savivaldybės Metų sportininko / komandos 

apdovanojimo ir premijos skyrimo nuostatais, patvirtintais Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. B1-49 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės  Metų sportininko / 

komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai); 

        4.2. priima sprendimą dėl kandidatūros, kuri teikiama Administracijos direktoriui dėl Metų 

sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo; 

        4.3. teikia Administracijos direktoriui Komisijos sprendimą dėl Metų sportininko / komandos 

apdovanojimo ir premijos skyrimo. 

 

III SKYRIUS 

KOMISIJOS TEISĖS IR PAREIGOS 

 

        5. Komisija, vykdydama jai pavestas funkcijas, turi teisę: 



2 

 

        5.1. atsisakyti teikti sprendimą Administracijos direktoriui dėl Metų sportininko / komandos 

apdovanojimo ir premijos skyrimo, jei nei viena pateikta kandidatūra neatitinka Nuostatų reikalavimų 

arba nepateikti visi reikiami dokumentai, arba jie pateikti po nustatytos pateikimo datos; 

        5.2. gauti papildomą informaciją iš siūlymų teikėjų. 

        6. Komisija privalo: 

        6.1. vykdyti funkcijas, nurodytas šiame darbo reglamente ir Nuostatuose; 

        6.2. būti nešališka, objektyvi; 

        6.3. Administracijos direktoriui pareikalavus, teikti savo veiksmų bei sprendimo dėl Metų 

sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo paaiškinimus. 

 

IV SKYRIUS 

KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

        7. Komisijos posėdžiai rengiami pagal poreikį. Posėdžius kviečia Komisijos pirmininkas, o kai 

jo nėra – pavaduotojas. 

        8. Komisija, pasibaigus kandidatūrų Metų sportininko / komandos apdovanojimui ir premijai 

gauti siūlymų terminui, svarsto ir nagrinėja siūlymus. 

        9. Komisija, pradėdama darbą iš Komisijos narių išsirenka pirmininką, pirmininko pavaduotoją 

ir sekretorių. 

        10. Komisija sprendimą dėl kandidatūros, kuri teikiama Administracijos direktoriui dėl Metų 

sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo, priima posėdžiuose. Posėdis yra teisėtas, 

jei jame dalyvauja daugiau kaip pusė Komisijos narių. 

        11. Sprendimai priimami paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia 

Komisijos pirmininko balsas. 

        12. Komisija sprendimą dėl Metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo 

įformina protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas ir sekretorius. 

        13. Komisija sprendimą dėl Metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo  

pateikia Administracijos direktoriui. 

        14. Sprendimą dėl Metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos skyrimo priima 

Administracijos direktorius, atsižvelgdamas į Komisijos teikimą. 

        15. Metų sportininko / komandos apdovanojimas ir premija skiriama Administracijos 

direktoriaus įsakymu. 

        

 



3 

 

16. Premija pervedama į Metų sportininko / komandos atsiskaitomąją sąskaitą. 

_______________________________ 


